

**ANÁLISES DOS RECURSOS DO CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE – COREMU – 2019**

Programa de Residência: ENFERMAGEM SAÚDE COLETIVA

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
16	De acordo com s referência bibliográfica do Concurso Público nº 01/COREMU/UFF/2019 sobre a Política para atenção aos usuários de álcool e outras drogas não há mais de uma opção para a estratégia de redução de risco contemplada nesta política. Recurso negado!!!	INDEFERIDO	Gabarito MANTIDO

Assinatura (Banca) _____